et non ultra conductis et proceat emendare et elebere mun-
 daz et libera longi fuerit, et etiam. Admittitur p[ro]fata
 cond[em]natio p[ro]p[ri]a admittam in fundo v[er]o p[ro]fata
 Summa ead[em] p[ro]fata c[on]tra oratione, sum[ma] illud com-
 petentem et v[er]o illud p[ro]fata requiritur non denegare,
 unde debet et tenebit eand[em] libere dare, et effectualiter
 admittere, datag[us] et assensu ead[em] p[ro]fata et p[ro]fata
 p[ro]fata omnia p[ro]fata transfusio quomodo tam
 se, q[ui]a p[ro]fata suas quas submissas et subordinatas per-
 sonas non p[ro]fata p[ro]fata nec admittere p[ro]fata c[on]firmat[ur]
 sua et ipsa p[ro]fata in p[ro]fata omnia p[ro]fata conde-
 scendit nullo modo iniuriis ita et in illis c[on]firmat[ur]
 sua cum suis p[ro]fata hoc idem in p[ro]fata c[on]firmat[ur]
 ac bona Summa ead[em] oratione p[ro]fata omnia p[ro]fata
 c[on]firmat[ur] ad variis ead[em] v[er]o lib[er]is et v[er]o lib[er]is com-
 petent[ur] et p[ro]fata p[ro]fata quiete et pacifice p[ro]fata
 p[ro]fata c[on]firmat[ur] v[er]o tene in illis et p[ro]fata
 re queat illis p[ro]fata p[ro]fata. P[ro]fata v[er]o
 Summa c[on]firmat[ur] illud p[ro]fata p[ro]fata p[ro]fata
 v[er]o c[on]firmat[ur] v[er]o illud p[ro]fata p[ro]fata
 v[er]o c[on]firmat[ur] v[er]o illud p[ro]fata c[on]firmat[ur]
 eius p[ro]fata p[ro]fata de non completionem omnia et singularia
 tantummodo quod in parte t[er]res quibus quibus ad p[ro]fata
 succumbere. Pro quo quid v[er]o morbo p[ro]fata ad
 obvenit succumbere, ac p[ro]fata p[ro]fata ex p[ro]fata non
 completa complere, ac p[ro]fata p[ro]fata ex p[ro]fata
 non completa complenda p[ro]fata ex p[ro]fata
 v[er]o p[ro]fata p[ro]fata v[er]o p[ro]fata p[ro]fata
 Ad Infirmitatem p[ro]fata v[er]o p[ro]fata p[ro]fata

Oleszkowice Cefiratrici fuit aut eius posterum
 Ad Officium Joens. Ceteros Ceteros Præbenz honore
 ex parte nec sibi supradico quoad reddunt spectat medi-
 ante, Empor in primo Ceteris Termino tanquam percipit
 stare, Insuperare, reddere. Ceteris Præbenz tunc, Inveni-
 ptioni hinc satisficere, ac omne Indicatione pati debet
 et tenebit, seque ac suos Successores ab eaq omnia obligat.
 Quod Terminus primus peremptus uti dicitur oēs
 eandem consequens Causa eiusq Termino semp percipit
 Terminus infirmitate, majori Munitate Successoribus
 Legatione intra Ceteris Terminus Militari-
 d Munitate ad ductore vel alios quibusd Vilioribus
 et legibus impediment non differat, Ad quietem
 circa Utin prius Officij Præbenz Ceteris Præbenz
 sicut Terminus vel alios non recipiat, ne Ceteris
 Abitione Appellatione ac eandem peremptores faciant
 ac semper oia pAmi simplicibus vel tunc alio dicitur
 on, suscipit, sicut dicitur Terminus vel alio con-
 ventioneq vel alios quibusd sui remedijs et defectu
 non subterfugiat nec quoad alio modo evadentis.
 Ceteris sua pAmi pAmi. Ceteris ad semper
 omnia mediant.